486  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
487  Ci si riferisce all'attuale villaggio di Paulilatino. 
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Testes son Nicolau Palombo de Sant Panthaleo y Marchiali Usay de Sitci en Caller 
trobat 

De praemissis fidem facit Hieronímus Tronxi notarius publicus Calleri. / 

334 	 1642 gennaio 10, Sassari 
I fratelli Andrea, Angelo, Diego Nuseo, e Francesco figlio di Andrea, della 

città di Sassari; impossibilitati ad intervenire personalmente ai lavori del 
Parlamento, vi delegano a rappresentarli don Bernardino Mattia de Cervellón, 
cavaliere dell'ordine di Santiago. L'atto di delega è rogato dal notaio Bachisio 
Scano; testimoni presenti sono i sarti Gavino Tancas e Francesco del Bruno, 
della medesima città. 

Die decima mensis januari anno a nativitate Domini 1642 Sassaris. 
In Dei nomine Amen. 
Noverint universi quod nos Andreas Nuseo, Angelus Nuseo, Didacus Nuseo fatres 
et Francescus Nuseo filius dícti Andree omnes presentes civitatis Sassaris quia circa 
infrascripta per agenda multis impediti negociis personaliter adesse non volemus 
confidemus ad plenum de fide, spe, legalitate, et in agendis peritíae infrascriti 
procuratoris scientes prius quod qui per alium facit per se ipsum facere videtur gratis 
et ex nostra certa scientia, facimus et constituimus, creamus et solemniter ordinamus 
procuratorem nostrum et cuiuslibet nostrum separatim certum etc ita quod 
illustrissimus domínum don Bernardinum Mathiam de Cervello equitem sancti 
Jacobi huius dictae presentis civitatis absentem tamquam presentem 

[omissisr 

Testes Baingius Tancas et Francescus del Bruno sartores Sassarís 	 c. 631 

(SN) Signum meum Baquisis Scano civis Sasseri auctoritatibus apostolica ubique 
regia vero per omne presens Sardiniae regnum publici notari qui predictis mea manu 
scriptis quibus interfui, fidem facio, eaque rogatus et requisitus clausi. / 

335 	 1642 (senza data), Iglesias 
Il donnicello Nicolò Escarxoni Angey, della città d'Iglesias, delega a 

rappresentarlo nei lavori del Parlamento il dottore in ambo i diritti Antioco 

488  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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Santus. Redige l'atto di procura il notaio Quintino Figus; testimoni sono gli 
agricoltori Francesco Mereu e Francesco Tronci, della medesima città. 

c. 632 (Admittatur)489  
In Dei nomine Amen. 
Noverint universi quod Nicolaus Scarchoní Angey domicellus in presenti civitate 
Ecclesiarum domiciliatus sciens et attendens illud fore et esse citatus convocatus per 
illustrem et excellentissimum dominum ducem de Avellano locumtenentem et 
capitaneum generalem per sua catholica regia magestate domini nostri regis Philipi 
in presenti Sardiniae regno quod ipse aut per aliam ligitimam personam per illum 
comparet coram sua illustrissima dominatione ratione assistendi et interessendi in 
trattando et concludendo omnes et singulas causas res et negotia quae opportebit et 
necesse fuerint proponenda et tractanda in regio generali Parlamento quod sua 
illustrissima et excellentissima dominatio propter facta sua catholica regia magestate 
et ipsius nomine celebrare intendit in civitate et Castro Calaris quod generalem 
regium Parlamentum incípere habet de decimo presentis et infrascriti mensis et anni 
pro ut de facta citatione latius constat et videre quodam pro visione sua illustrissimae 
et excellentissimae dominationis sub datum in civitate prefacta calaritana die decimo 
mensis decembris 1641 agens que haec in seguendo seriem et tenorem epistolae seu 
litterae praefactae regiae magestatis circa celebratione praefactis regis generalis 
Parlamenti factae et missae prout de illa latius constare asserit sub data villa de 
Madrid die decima secunda mensis octobris proximae defluxi quibus provisioni et 
epistolae regiae habeatur relatio, idcirco confidens ad plenum de fide legalitate 
animique seu veritate fiducia, probitate et industria infrascripti Antiochi Sanctus 
utriusque iuris doctoris de sua ígitur certa scientia eisque melioribus via, modo, 
forma et iure quibus melius de iure valere possit et debet dictus Nicolaus Scarchony 
Angey constituit, creat et solemniter ordinat suum verum et legitimum certum 
actorem procuratorem et negotiorum infradictorum gestorem et nuntium certum et 
specialem et ad infrascripta etiam generalem ita quod specialitas generalitati ipsi 
minime deroget